
 

23.08.2016 09:01:15 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-569\Программа Приват 2017 год.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.08.2016  № 569 

пгт Даровской  

Об утверждении Программы приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Даровской                                     

муниципальный район Кировской области на 2017 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции 

Федерального закона от 03.07.2016 № 367-ФЗ), решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского 

района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области на 2017 год согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.   

 

 

Глава Даровского муниципального  

района Кировской области    А.И. Чекалкин 

consultantplus://offline/ref=6AF444742AD2E64DD3760CE9486D6E1A2B3D354AE4072FC04901E37EA03C07D5DCBB4292ACCB7127aE13F


23.08.2016  10:00:13Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-569\Приложение к прог приват на 2017а.doc 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

решением Даровской  

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области   

от 30.08.2016 № 569 

     ПРОГРАММА 

приватизации муниципального имущества муниципального образования                                                                          

Даровской муниципальный район Кировской области на 2017 год 

№ 

п/п 

Наименование, характеристика муниципального 

имущества, подлежащего приватизации 

Способ приватиза-

ции 

имущества 

Предполагаемые 

сроки приватиза-

ции 

Сумма предполагае-

мого дохода район-

ного  бюджета 

(тыс. руб) 
 

1 2 3 4 5 

1 Здание геронтологического отделения; назначение: 

нежилое здание; 2-этажное; общей площадью 1078,9 

кв.м.; адрес (местонахождение): Кировская область, 

Даровской район, с. Александровское; 1978 года вво-

да в эксплуатацию (завершения строительства); ка-

дастровый (условный) номер: 43:08:310221:112; 

здание котельной; назначение: нежилое; 1-этажное; 

общей площадью 101,1 кв.м.; адрес (местонахожде-

ние): Кировская область, Даровской район, с. Алек-

продажа имущества 

на аукционе 

1-2 квартал 

2017 года 

100,0 



 

23.08.2016 10:00:13Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-569\Приложение к прог приват на 2017а.doc 

 

2 

1 2 3 4 5 
сандровское; 1978 года ввода в эксплуатацию (завер-

шения строительства); кадастровый (условный) но-

мер: 43:08:310221:113; 

здание бани; назначение: нежилое; 1-этажное; общей 

площадью 6,3 кв.м.; адрес (местонахождение): Ки-

ровская область, Даровской район, с. Александров-

ское, ул. Кооперативная, д. 21; 1991 года ввода в экс-

плуатацию (завершения строительства); кадастровый 

(условный) номер: 43:08:310221:115; 

расположенные на земельном участке, общей площа-

дью 20000 кв.м; категория земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное использование: для размеще-

ния административных зданий; кадастровый (или 

условный) номер: 43:08:310221:86 

2 Здание котельной: назначение: нежилое, обществен-

ное, коммунальное хозяйство, 1-этажное, общей пло-

щадью 44,7 кв.м., расположенное по адресу: Киров-

ская область, Даровской район,                     с. Пиксур, 

ул. Школьная, д. 18а, кадастровый (условный) номер: 

43:08:310341:0106:2588/27/Б, 1980 года постройки   

 

продажа имущества 

на аукционе 

1-2 квартал 

2017 года 

20,0 

 ИТОГО   120,0 

_________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-569\Программа Приват 2017 год.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-569\Приложение к прог приват на 2017а.doc

